Z
O
N
E
 D
E
 T
R

La prise MAX Keystone est une solution
destinée aux installations où il existe une
ouverture de type Keystone.
MX-K-C5-(XX)...........................................
Prise Keystone avec câblage T568A/B
MX-C5-(XX)..............................................
Prise inclinée avec câblage T568A/B
Prises MAX® Tool-Less
Utiliser (XX) pour indiquer la couleur : 01 = noir, 02 = blanc, 03 = rouge, 04 = gris, 05 = jaune, 06 = bleu, 09 = orange, 20 = ivoire,
25 = blanc lumineux, 80 = ivoire pâle, 82 = blanc alpin
Ajouter « -D » pour le volet en option (versions inclinée et droite)
Le volet est de couleur blanche pour les prises droites rouge, jaune, bleue et orange ; il est transparent pour les prises inclinées.
Ajouter « B » à la fin de la référence pour le lot de 100 prises
Les prises droites et inclinées comprennent une icône de couleur assortie, une icône rouge et une icône bleue.
Remarque : La version Keystone est conçue en vue d’une intégration avec divers produits de fixation internationaux.
Elle n’est pas compatible avec le matériel de fixation MAX.
Pour obtenir des informations sur les produits complémentaires,
demandez les fiches produit correspondantes :
Plastrons RJ-45 MAX (PROD-SS-MXF)
Panneaux de brassage MAX (PROD-SS-MXP)
Outils de mise en œuvre (PROD-SS-S78)
�
Caches et volets MAX :
Obturateurs vierges pour les ports inutilisés et les futures extensions
et volets pour protéger les prises des contaminants extérieurs.
MX-BL-(XX) ......................Obturateur vierge, sac de 10
MX-FD-(XX)......................Volet pour prises droites à 6 ou 8 contacts,
sac de 20
MX-AD-(XX).....................Volet pour prises inclinées à 8 contacts,
sac de 20
Utiliser (XX) pour indiquer la couleur :
01 = noir, 02 = blanc, 04 = gris, 20 = ivoire, 25 = blanc lumineux,
80 = ivoire pâle
Accessoires :
CT-ICON-(XX) ..................25 icônes colorées (téléphone d’un côté,
ordinateur de l’autre)
TAB-(XX) ..........................25 icônes vierges colorés
CT-ICON-LBL* ..................10 feuilles d’étiquettes pour icônes
transparents ; conviennent pour toute
imprimante 8,5" x 11" standard ;
168 étiquettes par feuille.
Utiliser (XX) pour indiquer la couleur :
00 = transparent (TAB-XX uniquement), 01 = noir, 02 = blanc,
03 = rouge, 04 = gris, 05 = jaune, 06 = bleu, 07 = vert,
08 = violet, 09 = orange, 20 = ivoire, 25 = blanc lumineux,
60 = marron, 80 = ivoire pâle
Ajouter « B » pour le lot de 100 icônes ou onglets.
* Visitez notre site Web ou contactez notre Support Technique